[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0223/2022
Processo inexigibilidade nº 029/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SERVIÇOS MÉDICOS BELOTO LTDA
CNPJ Nº 47.040.641/0001-33
Representante: HENRIQUE GREGORIO BELOTO
CPF nº 083.697.759-93
OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de
Saúde, com carga horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a necessidade/solicitação desta Secretaria.
[bookmark: _GoBack]VALOR TOTAL:  R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos).
VIGÊNCIA: 21/07/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000